[image: image1.png]o]

МЕЧЕТНЕНСКОЕ    МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
(третьего    созыва)
РЕШЕНИЕ

от 25.10.2013 № 7
с.Мечетное
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 29.01.2009 № 22 «Об утверждении Положения  об оплате труда работников,  замещающих должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение  деятельности администрации  Мечетненское  муниципальное образование»
На основании  постановления Правительства Саратовской области от 24 мая 2011 г № 265-П «Вопросы индексации должностных окладов (окладов) работников  государственных бюджетных учреждений Саратовской области  и увеличения  окладов рабочих, занятых на работах по обслуживанию органов государственной власти Саратовской области и иных государственных органов Саратовской области», руководствуясь Уставом Мечетненского муниципального образования, Совет депутатов Мечетненского муниципального образования РЕШИЛ:
         1. Внести в решение Совета депутатов Мечетненского муниципального образования  от 29.01.2009 № 22 «Об утверждении Положения  об оплате труда работников,  замещающих должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение  деятельности администрации Мечетненского муниципального образования  » (с последующими изменениями) следующие изменения:
-  раздел 3 Положения к решению изложить в следующей редакции:

«3.Размер должностного оклада работников, заменяющих должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службы, и осуществляющих  техническое обеспечение деятельности  администрации Мечетненское  муниципальное образование
3.1. Установить размер должностного оклада работников,  заменяющих должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Мечетненского муниципального образования:
	№ п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада (рублей)

	1.
	Старший инспектор ВУС
	3530

          2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения с 01 октября 2013 года и подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.
Глава  Мечетненского
муниципального  образования

А.А. Чуйков